
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣΔΟΚΙΜΩΝ ΛΙΜΕΝΟΦΥΛΑΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ

Η επιτροπήΣελίδα 1 από 4

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΠΑΠΓΗΣ

ΜΠΑΡΑΚΟΣ

ΑΛΕΞΑΚΗΣ

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ

ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ

ΔΕΛΑΜΑΝΗΣ

ΓΑΛΗΣ

ΖΑΡΝΑΚΟΥΠΗΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ

ΝΟΥΣΚΑΣ

ΤΑΣΟΥΛΗΣ

ΔΑΝΕΛΑΤΟΣ

ΒΟΓΙΑΤΖΗ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΜΠΑΝΑΚΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-ΠΑΡΙΣ

ΜΑΡΙΝΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ

ΜΑΡΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
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Α/Α ΕΥΕΡΓ.ΔΙΑΤΑΞΗ

1

2

3
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1

13

14

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε.Ν. [Δ.Ε.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

7736

7664

7619

7614

7554.9

7444.5

7439

7414.5

7412.5

7407

7387.5

7343

7332.73

7319.5

7290

ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣΔΟΚΙΜΩΝ ΛΙΜΕΝΟΦΥΛΑΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ

Η επιτροπήΣελίδα 2 από 4

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΚΑΡΑΤΖΑΣ

ΒΕΡΡΑΣ

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

ΜΠΑΚΑΣ

ΜΠΟΣΓΟΛΙΤΗΣ

ΤΣΟΜΑΚΟΣ

ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑΣ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ

ΜΑΛΙΧΟΥΔΗΣ

ΚΟΥΤΟΥΖΟΣ

ΚΡΟΚΟΣ

ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΠΥΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
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Α/Α ΕΥΕΡΓ.ΔΙΑΤΑΞΗ

15

16

17

18
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24
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29

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

7282

7243.5

7209.5

7202

7199.5

7192.5

7170.5

7126.5

7107.5

7077.5

7064.2

7011.5

7008.5

6989.5

6979.5

ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣΔΟΚΙΜΩΝ ΛΙΜΕΝΟΦΥΛΑΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ

Η επιτροπήΣελίδα 3 από 4

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΑΤΣΙΚΑΣ

ΠΑΤΛΙΑΣ

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΚΑΛΙΑΝΕΖΟΣ

ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ

ΦΙΛΙΠΠΟΥ

ΚΑΡΑΚΛΑΣ

ΚΟΥΛΟΥΜΠΡΑΚΗΣ

ΚΑΡΑΝΤΖΙΚΟΣ

ΣΤΑΘΗΣ

ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ

ΚΟΥΚΗΣ

ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ

ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΑΝΑΚΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

31

32
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34
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38
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40
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43

44

45

Α/Α ΕΥΕΡΓ.ΔΙΑΤΑΞΗ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΚΝΑ
ΤΟΥΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΚΝΑ
ΤΟΥΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΚΝΑ
ΤΟΥΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ ΚΑΙ ΤΑ ΤΕΚΝΑ
ΤΟΥΣ

ΓΟΝΕΙΣ ΤΡΙΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΚΑΙ
ΤΑ ΤΕΚΝΑ ΤΟΥΣ

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

2

3

4

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ [Ε.Δ.]

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε.Ν. [Δ.Ε.]

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε.Ν. [Δ.Ε.]

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε.Ν. [Δ.Ε.]

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

6952

6921.5

6911

6897.5

6893.5

6821

6803

6655

6625.5

6466

6421.5

6372

6201

6040

5686

ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣΔΟΚΙΜΩΝ ΛΙΜΕΝΟΦΥΛΑΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ

Η επιτροπήΣελίδα 4 από 4

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ

ΓΑΤΗΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

46

47

48

49

Α/Α ΕΥΕΡΓ.ΔΙΑΤΑΞΗ

1

2

1

2

ΙΔΙΩΤΗΣ [ΔΙΑΣΩΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΣΤΗ
ΘΑΛΑΣΣΑ]

ΙΔΙΩΤΗΣ [ΔΙΑΣΩΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΣΤΗ
ΘΑΛΑΣΣΑ]

ΙΔΙΩΤΗΣ [ΔΙΑΣΩΣΗ EXPRESS SAMINA]

ΙΔΙΩΤΗΣ [ΔΙΑΣΩΣΗ EXPRESS SAMINA]

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

15.5

12.7

12.091

11.833

ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ


